
EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO

INFORMA:

Que en el Mes de Febrero del 2023, se han registrado pocas 

solicitudes de información, las cuales detallamos a continuación.



MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO

26.1 NÚMERO DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN PRESENTADAS A LA 

INSTITUCIÓN DEL MES DE FEBRERO DE 2023

DEPARTAMENTOS TEMA CANTIDAD CONTESTADAS EN PROCESO

 Alcaldía, Asesor Legal Terrenos 

municipales 

Asuntos 

legales

1

2

1

2

0

0


